Службен гласник на општина Босилово“бр.48

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.08-109/1  за сопствено учество на Општина Босилово во проект „Изградба на локален пат за поврзување на населените места Бориево и Колешино “-трета фаза,донесена  на четириесетиосмата седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 22.01.2021 година.

Бр.09-113/1	              Општина Босилово
22.01.2021  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	            Зоран  Зимбаков  с.р.


Врз основа на член 36 од Законот за Локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) како и врз основа на член 21,став 1,точка 43 од Статутот на Oпштина Босилово (Сл. гласник на Oпштина Босилово бр.21/14) Советот на Општина Босилово  на Седница одржана на ден  22.01.2021 година донесе:

ОДЛУКА
за сопствено учество на Општина Босилово во проект „Изградба на локален пат за поврзување на населените места Бориево и Колешино – трета фаза“
        Член 1
 	Со оваа Одлука се обезбедуваат средства за сопствено учество на Општина Босилово во проект „Изградба на локален пат за поврзување на населените места Бориево и Колешино- трета фаза“. Носител на проектот е Центарот за развој на Југоисточниот плански регион, а партнери во проектот се Општина Босиловo, Општина Ново Село и Општина Струмица.
Член 2
Средствата ќе бидат наменети за развој на патната инфраструктура преку изградбата на дел од пат помеѓу населените места Бориево и Колешино. Вкупната вредност на проектот од член 1 е 18.450.000,00 денари со ДДВ од кои сопственото учество на Општина Босилово во проектот ќе биде во висина од 2.767.500,00 денари со ДДВ. Останатите средства ќе бидат обезбедени од Бирото за регионален развој и од Општина Босилово.
Член 3
Средствата за сопствено учество на Општина Босилово ќе бидат обезбедени од Буџетот на Општина Босилово .
      Член 4
Оваа Одлука стапува на сила со денот на донесување и истата ќе биде објавена во Службен гласник на Општина Босилово .


Бр.08-109/1Совет на општина Босилово
22.01.2021 година	Претседател,
Б о с и л о в о        Ѓорѓи Аризанов с.р.  	


	
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Заклучокот бр.08-110/1  за усвојување на кварталното извршување на Буџетот на општина Босилово за четврти квартал 2020 година (Образец К1,К2 и К3)  донесен  на четириесетиосмата седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 22.01.2021 година.

Бр.09-114/1	              Општина Босилово
22.01.2021  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	            Зоран  Зимбаков  с.р.

	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 29 и член 79,став 1 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 22.01.2021  година,донесе:
   З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За усвојување на кварталното извршување на Буџетот на општина Босилово за четврти  квартал 2020  година (Образец К1,К2 и К3)
	
1.Се усвојува  кварталното извршување на Буџетот на општина Босилово за четврти квартал  2020  година (Образец К1,К2 и К3).				
2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-110/1 Совет на општина Босилово
22.01.2021  година	Претседател,
Б о с и л о в о	          Ѓорги  Аризанов с.р.



Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.08-111/1  за давање на субвенции на ЈПКД„Огражен“-Босилово,донесена  на четириесетиосмата седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 22.01.2021 година.


Бр.09-115/1	              Општина Босилово
22.01.2021  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	            Зоран  Зимбаков  с.р.




Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.08-112/1  за доделување на финансиски средства на Здружението на граѓани „ОБНОВА ГЛОБАЛ“-СТРУМИЦА како донација за санирање на последиците,бновата и реконструкцијата на ГТЦ „ГЛОБАЛ“-СТРУМИЦА во висина од 60.000 денари,донесена  на четириесетиосмата седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 22.01.2021 година.


Бр.09-116/1	              Општина Босилово
22.01.2021  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	            Зоран  Зимбаков  с.р.


	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  22.01.2021 година,донесе:
     О   Д   Л   У   К   А
За  доделување на финансиски средства  на Здружението на граѓани „ОБНОВА ГЛОБАЛ“-СТРУМИЦА како донација за санирање на последиците,обновата и реконструкцијата на ГТЦ„ГЛОБАЛ“-СТРУМИЦА,во висина од 60.000 денари
  Член 1
 Да се доделат финансиски средства на Здружението на граѓани „ОБНОВА ГЛОБАЛ“-СТРУМИЦА како донација за санирање на последиците,обновата и реконструкцијата на ГТЦ„ГЛОБАЛ“-СТРУМИЦА,во висина од 60.000 денари
Член 2
Средствата  кои  се донирани да  бидат уплатени на следната жиро саметка:270074779880184-депонент  Халк  Банка АД Скопје.
		     Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-112/1 Совет на општинаБосилово
22.01.2021 година      Претседател,
[bookmark: _GoBack]Б о с и л о в о	         Ѓорги  Аризанов с.р.







